PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2015 № 242
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 №1562

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района, повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе, организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района на 2014-2016 годы» (далее – Программа),  утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от  12.12.2013 № 1562.

1.1. Изложить таблицу раздела 6 программы в редакции:

6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	год
	источник финансирования: (тыс.руб.)

	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муници-пального района
	бюджеты поселений
	Внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	2014
	8419
	0
	687,8
	0
	0
	9106,8

	2015
	947,4
	0
	423
	0
	0
	1370,4

	2016
	 0
	0
	533
	0
	0
	533

	2017
	 0
	0
	422
	0
	0
	 422

	Всего
	9366,4
	0
	2065,8
	0
	0
	 11432,2

1.2. Внести изменения в таблицу IV «Мероприятия муниципальной программы:

Строка 1.1. Бюджет муниципального района - «Объем финансирования по годам» 2015 год - «338» заменить на  «423»; 2016 год – «428» заменить на «533»; 2017 год - «321» на «422»

Строка 4.1. Областной бюджет- «Объем финансирования по годам» 2015 год - «10156» заменить на  «0»; 2016 год – «8176» заменить на «0»; 2017 год - «10156» на «0»

1.3. Изложить таблицу раздела 4 подпрограммы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района на 2014-2017 годы»:

4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам  реализации: (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014 год
	1034
	0
	687,8
	0
	1721,8

	2015 год
	947,4
	0
	423
	0
	1370,4

	2016 год
	0
	0
	533
	0
	533

	2017 год
	0
	0
	422
	0
	422

	Всего
	1981,4
	0
	2065,8
	0
	4047,2

1.4. Внести изменения в таблицу Мероприятия подпрограммы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района на 2014-2017 годы»:

Строка 1.1. Бюджет муниципального района - «Объем финансирования по годам»   2016 год – «428» заменить на «533»; 2017 год - «321» на «422».

Строка 1.2. Бюджет муниципального района - «Объем финансирования по годам» 2015 год - «263,4» заменить на  «348,4».

1.5. Изложить таблицу раздела 4 подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района на 2014-2017 годы»

       4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

 годам реализации (тыс. руб.):

	год
	источник финансирования:

	областной
бюджет
	федеральный  бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	2014
	7385,0
	0
	0
	0
	0
	7385,0

	2015
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2016
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2017
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	7385,0
	0
	0
	0
	0
	7385,0

1.6. Внести изменения в таблицу Мероприятия подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района на 2014-2017 годы»

Строка 1.1. Областной бюджет - «Объем финансирования по годам» 2015 год - «10156» на «0»;  2016 год – «8186» заменить на «0»; 2017 год - «10156» на «0».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации  Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района                                                           М.Ю. Некипелов